

LOVIISAN SENIORIEN MATKA SKOTLANTIIN

Huikaisevia maisemia ja kulttuuria, viskiä, linnoja ja säkkipillimusiikkia. Tätä kaikkea tarjoaa suomalaistenkin sydämet valloittanut Skotlanti.

Matka-ajankohta ja hinta: 2.-5.9.2024 (ma-to)
1.780 €/hlö (minimi 25 hlöä)

Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset (Tidstrand)
Loviisa - Helsinki-Vantaan lentoasema – Loviisa *

Finnairin reittilennot Helsinki-Edinburgh-Helsinki veroineen * matkatavarat ruumaan 1 x 23 kg/hlö * majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa, hotelli Yotel Edinburgh, 3 yötä * lentokenttäkuljetukset kohteessa sekä muut matkaohjelman mukaiset kuljetukset * ateriat: 4 x aamiainen, 1 x illallinen, 1 x lounas *

matkaohjelman mukainen retkiohjelma sisäänpääsymaksuineen (Royal Yacht Britannia, Thilestane Castle, Rosslyn Chapel ja risteily Loch Lomond -järvellä)* suomenkielisen oppaan palvelut kuljetuksilla ja retkillä

Lisämaksusta: yhden hengen huonelisä 380 € (yksinmatkustavan on varattava yhden hengen huone)

Lentoaikataulu:

Helsinki-Edinburgh AY 1371 klo 06.50-07.35 / Edinburgh-Helsinki AY 1374 klo 18.00-22.35

Alustava matkaohjelma:

Maanantai 2.9.

Tilabusssikuljetus Loviisasta Helsinki-Vantaan lentoasemalle. Finnairin lento Helsingistä Edinburghiin, jossa suomenkielinen opas on vastassa. Aikaisen aamulennon jälkeen aloitetaan päivä yhteisellä, perinteisellä skottiaamiaisella. Aamiaisen jälkeen kaupunkikierros, jonka aikana nähdään monet Edinburghin mahtavan kaupungin tärkeimmistä nähtävyyksistä.

Kierroksen jälkeen vierailu Royal Britannia -laivalla. Tämä kuninkaallinen huvijahti kuljetti kuningasperheen jäseniä yksityisillä ja virallisilla vierailuilla vuosikymmenten ajan. Jahti on käynyt myös jopa Suomessa, kun edesmennyt Kuningatar Elizabeth II ja Prinssi Philip olivat valtiovierailulla presidentti Urho Kekkosen luona. Huvijahdilla vierailu on varsin vaikuttava kokemus, kun päästään kurkistamaan niin kuninkaallisiin ruokailusaleihin, makuutiloihin kuin myös miehistön tiloihin. Laivalla kukin saa kulkea omaan tahtiinsa ja kuunnella kuulokkeilla selostusta suomeksi! Laivan ravintolassa mahdollisuus nauttia kevyttä lounasta tai vaikkapa herkullisia skonsseja. Laivavierailun jälkeen ajetaan Edinburghin keskustassa sijaitsevaan hotelliin, jossa majoittuminen. Päivän päätteeksi yhteinen illallinen.



Tiistai 3.9.

Hotelliaamiainen, jonka jälkeen lähdetään oppaan kanssa kokopäiväretkelle Edinburghin eteläpuolelle. Päivän ensimmäinen vierailukohde on upea, Skotlannin rajaseudulla sijaitseva, 1500-luvulta peräisin oleva Thirlestane Castle. Linna on yksi Skotlannin vanhimmista ja hienoimmista. Tämä aikoinaan Lauderdaleen herttuan koti on toiminut Maitlandin perheen kotina jo yli 400 vuoden ajan. Linnalla on ollut tärkeä historiallinen rooli Skotlannin sekä poliittisesti että sotilaallisesti. Linnalla on myös yhteys Skotlannin Kuningatar Maryyn. Kierroksen aikana kuullaan tarkemmin tarinoita linnan kiehtovasta historiasta. Linnassa on yksi Skotlannin suurimmista muotokuvakokoelmista.

Linnavierailun jälkeen jatketaan matkaa takaisin kohti Edinburghia yhteiselle lounaalle. Sen jälkeen poiketaan keskiajalta peräisin olevaan Rosslyn-kappeliin, joka on ehkä nykyisin parhaiten tunnettu elokuvan "Da Vinci-koodi" filmauksista. Upean kappelin pylväistä ja seinistä voi lukea todellista historian havinaa. Takaisin Edinburghiin palataan myöhemmin iltapäivällä. Antoisaa päivää voi kuvailla erään matkailijan sanoin: "maisemat olivat niin kauniita, että sielu taitaa vielä vaeltaa siellä nummilla...". Ilta vapaata.

Keskiviikko 4.9.

Hotelliaamiainen. Puolipäiväretkellä tutustutaan Edinburghiin kävelykierroksella sekä vierailaan tislauksessa. Kävelykierroksella kierrellään vanhassa kaupungissa, päättyen Holyrood Distillery -tislaukseen, jossa englanninkielinen opastettu kierros ja maistiaiset. Tarvittaessa opas kääntää, mutta mikäli ryhmäkoko on yli 24 henkeä, joudutaan ryhmä jakamaan kahtia ja opas kulkee vain toisen ryhmän mukana. Vierailun jälkeen iltapäivä vapaata aikaa ostoksille ja kaupunkiin omatoimisesti tutustumiseen.

Lisämaksusta Skottilainen ilta: perinteistä skottilaista musiikkia ja yhteinen päivällinen. Hinta 180 €/hlö, (min. 15 hlö). Hinta sisältää kuljetukset ja oppaan palvelut. Varataan ja maksetaan etukäteen Suomessa!

Torstai 5.9.

Hotelliaamiainen, jonka jälkeen huoneiden luovutus. Vielä on kuitenkin paljon nähtävää ennen kotimatkaa! Ajetaan Edinburghista n. 2h matka länteen, kohti Trossachin kansallispuistoa ja saavutaan pieneen Ballochin kylään. Täällä nouseaan laivaan ja tehdään noin tunnin mittainen risteilyn Loch Lomond -järvellä maisemia ihastellen. Risteilyn jälkeen jatketaan Stirlingin vanhaan historialliseen kaupunkiin, jossa pidetään omatoiminen lounastauko. Stirlingin vanhan linnan edustalla käytiin kuuluisa Stirling Bridgen taistelu, jonka kansallissankari William Wallace voitti skottien hyväksi.

Matka jatkuu takaisin kohti Edinburghia ja lentokenttää, mutta sitä ennen meillä on vielä yksi mielenkiintoinen pysähdyspaikka Falkirkissa, jossa pääsemme ihastelemaan 30 metriä korkeita hevosenpäämonumentteja. Kauniit vetehishevoset eli skotlantilaisittain kelpiet olivat taiteilija Andy Scottin patsashankkeen innoituksen lähde. Patsailta jatketaan suoraan noin puolen tunnin päähän lentokentälle, josta iltalento Helsinkiin. Tilausbussikuljetus Loviisaan.

Hotellitiedot: YOTEL (superior tourist class)

Erskine House, Queen Street

Edinburgh EH2 4NA

<https://www.yotel.com/en/hotels/yotel-edinburgh>

Hotellissa on baari sekä kahvilatyylinen ravintola jossa tarjoillaan myös aamiainen. Hotellin palveluihin lukeutuvat myös kuntosalit, kokoustilat Hotellihuoneet "Cabins" (hytit) ovat hyvätasoisia ja käytännöllisesti sisustettuja, vaikkakin pienehköjä kooltaan. Kaikissa huoneissa on perusmukavuudet; Smart TV, hiustenkuivain, Wi-Fi internet yhteys, tallelokero.

TÄRKEÄÄ:

Ilmoittautumiset: Alf Lindholm, alf.lindholm49@gmail.com, puhelin +358400260893, 30.4. 2024 mennessä. Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi kuten passissa, sähköpostiosoite, kotiosoite, matkapuhelinnumero, mahdollinen Finnair Plus -kortin numero, mahdollinen erikoisruokavaliot (huom! erikoisruokavaliota ei voida taata enää matkalla, jos ei ilmoitettu etukäteen!)

Maksu- ja peruutusehdot: varausmaksu yhdistyksen tilille: 25 % matkan hinnasta eli 445 € 15.5. mennessä, loppumaksu 19.7. mennessä.

Jos matka peruutetaan viimeistään 19.7. peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö.

Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö.

Matkaehdot: Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille (matkalla ei esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, ja retkillä kävellään). Matka edellyttää minimi 25 osallistujaa.

Valmismatkapaketin vastuullinen matkanjärjestäjä: Elämys Travel & Events Oy/Matka-Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä matkanjärjestäjän lisä- ja erityisehtoja: <https://www.matka-agentit.fi/matka-agentit-lisa-ja-erityisehdot>

Matkalle tarvitaan passi (voimassa 3 kk matkan jälkeen). Suosittelemme matkavakuutusta (matkustajavakuutus, joka kannattaa ottaa jo siinä vaiheessa, kun matka maksetaan, jotta vakuutus kattaa esim. mahdolliset ennen matkaa tapahtuvat sairastumisen aiheuttavat peruutukset).

TERVETULOA MUKAAN SKOTLANTIIN!

**Matka
agentit**
Suomalainen matkanjärjestäjä